1P 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO 1\1 2  138/2017.

AUTOR:Vereador Paulo Sérgio Dutra Pereira - PDT

"Concede Moção de Voto de profundo pesar pelo
falecimento do senhor Elizeu Alves Teixeira."

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as):

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
CD
co

Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede Moção de Voto de
profundo pesar pelo falecimento do senhor Elizeu Alves Teixeira, transcorrido

ontem, dia 09 de outubro.

Requer, ainda, que a presente Moção seja enviada aos
familiares enlutados.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,

10 DE OUTUBRO DE 2017.

Pauio Dutra Pereira
V reador - PDT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rsqov.br  Email: contatocacapava. rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428